Criminales causæ à quibus cognoscantur, c. causæ omnes, alleg. & cap. quam turpe. 4. sess. 25.

In eis quando & ad quem appelletur. c. eadem. 1. ses. 13. §. cum igitur, quomodo in appellatione procedatur, c. à sententia & c. seq. ead. ses. item quomodo executio facienda capit. quamuis. 3. sess. 25. & cap. statuit. 6. §. in criminibus tamen. ead. sessione.

CAVTIO. Adde cautionem adhibendam in peccatorum occasione vitandis, catech.

Censura. Censuræ & interdicta nedum à sede apostolica emanata, sed etiam ab ordinarijs promulgata, mandante episcopo, à regularibus in eorum ecclesijs publicadæ, atque seruandæ. c. censura. 12. sessio. 25.

2 CIRC VNSTANTIA. De circunstantijs in confes-

fione explicandis, quæ speciem peccati mutant, fess. 24. ca. ex institutione, ver. itaque. de confessio. idem catechif. eod. tit. c. sed quoniam, vbi etiã quæ sint huiusmodi circũstatiã.  
21 **CLAVIS.** De clauium potestate quæ definierit, aut declararit S. Synodus, vide ca. 1. de necess. & insti. sacra. pœni. & ca. demum, de satisfact. necess. & fru. item can. 3. 10. & 15. fess. 14. & ca. sacrificium. 1. de sac. ord.  
23 Adde catechif. de ordi. sacra. & in expositione symboli, ad arti. Remissionem peccatorum, de earum etiam necessitate in ecclesia, necnon amplitudine & dignitate ca. cum igitur, item in cap. hactenus, de pœni. sacra. ad episcopos & sacerdotes pertinet, fess. 14. de min. conf.

**CLERICVS.** Clerici nomen vnde deductum sit, pulcherrime catechismus explicat, de sacra. ordi. cap. iam verò. Clericos etiam in sortem domini vocatos, ait S. Syno. ca. nihil. 1. fess. 22.

5 **QVINTO QVAERITVR.** Qui fori priuilegio gaudeant, cap. nullus. 6. fess. 23. eorum immunitates & priuilegia renouantur, ca. cupiens. 20. ver. decernit. 25. fess.

1 **CLERICVS, SECVNDO.** Clericorum vita & exemplum quanti momenti, ca. nihil. 1. fess. 22. cap. qui piè. 14. fess. 23. cap. optandum. 1. fess. 25. & cap. quam turpe. 14. ead. fess. Continentia. eo. c. quàm turpe.

Vestitus & habitus quales esse debeant, ca. nihil, alleg. ca. quia vero. 6. fess. 14.

Gestus, incessus & sermones, eo. c. nihil.

Vita qualis. c. cum proprie, quod est fess. 14. proœmium, & cita. c. nihil.

Vitæ merita ex quibus deprehendantur, cap. minores. 23. fess.

1. 2. 3. 4. 5. **CLERICVS TERTIO.** Quæ vitare debent, eo. ca. cum proprie, & c. nihil, item cap. cum deceat. 2. fess. 21.

Mendicare non debent, & quomodo eis prouidendum, cap. cum non deceat, cita.

Clerici etiam exempti ab episcopo corrigi possunt, cap. ecclesiarum. 3. fess. 6. c. omnes. 4. fess. 14.